
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 
                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor rozvoje města  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

účastníkům veřejné zakázky 

 

ZE DNE:    

    
Č. J.: 82276/2020/JiPe   

SPIS. ZN.: ORM-15797/2020   

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Ing. Jitka Pechová / ORM   

TELEFON: 556 879 661; 730 545 077   

E-MAIL: jitka.pechova@koprivnice.cz   

    
DATUM: 21.09.2020   

Oznámení o zahájení výběrového řízení – výzva k podání nabídek 

- veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky Dočasné plochy v okolí nového Technického muzea v Kopřivnici II 

Druh zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  

zadávána v souladu s vnitroorganizační směrnicí č. 10/2018  

Druh výběrového řízení Výběrové řízení je vyhlašováno jako otevřené 

Datum vyhlášení zakázky 21. 09. 2020 

Název programu  

Registrační číslo projektu  

Název projektu  

Zadavatel 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Jiří Štěpán, vedoucí odboru rozvoje města (ORM)  
tel: 556 879 650, e-mail: jiri.stepan@koprivnice.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci zakázky 

Ing. Jitka Pechová, referent odd. investic ORM 
tel: 556 879 661, e-mail: jitka.pechova@koprivnice.cz 

 

 

Popis předmětu zakázky 

 

 

 

Realizace stavebních prací u nového Technického muzea v Kopřivnici 
spočívajících ve vybudování dočasných účelových komunikací (parkoviště 
se sjezdem pro návštěvníky muzea a manipulační plocha pro zásobování 
muzea), chodníků kolem muzea a oplocení.  

Stavba bude realizována dle projektové dokumentace zpracované Ing. 
Romanem Fildánem, ČKAIT 1103031, s názvem „Dočasné plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici“. 

Předmět zakázky je blíže specifikován v přílohách č. 02, 03, 04, 05, které 

 

 

mailto:jitka.pechova@koprivnice.cz


Odbor rozvoje města 

 

2 / 5 

 

 

 

 

jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Součástí předmětu zakázky, resp. i její nabídkové ceny, dále je: 
- zajištění vytyčení inženýrských sítí vč. jejich ochrany před poškozením 

po celou dobu trvání stavebních prací; 

- při odkrytí stávajících podzemních inženýrských sítí zajištění jejich 
kontroly jednotlivými správci, včetně jejich písemného předání před 
provedením zpětných zásypů; 

- provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících 
průzkumů souvisejících s provedením díla; 

- geodetické zaměření skutečného provedení stavby ve třech tištěných 
vyhotoveních a v elektronické podobě ve formátech *dwg, *dgn, *xls, 
*doc, *pdf; 

- zpracování projektové dokumentace ve třech tištěných vyhotoveních a 
v elektronické podobě ve formátech *dwg, *dgn, *xls, *doc, *pdf, dále 
pak digitální fotodokumentace průběhu realizace díla; 

- zajištění a předání všech certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů o 
zkouškách, revizích, atestech; 

- zajištění napojovacího místa odběru energií, úhrada spotřebovaných 
energií; 

- zajištění ochrany movitého a nemovitého majetku tak, aby během 
stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této 
souvislosti odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku; 

- inženýrská a koordinační činnost; 
- likvidace odpadu, jeho uložení na skládku nebo jeho jiná likvidace bude 

zajištěna v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;  

- udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací 
a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu; 

- zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku; 
- zajištění ochrany proti vzniku ekologických havárií a škod. 

 

Termín plnění 
Zahájení plnění: předpoklad říjen-listopad 2020 

Dokončení plnění: do 40 dnů od převzetí staveniště 

Místo plnění zakázky  Pozemky parc. č. 1909/1, 1909/47, 1909/446, 1909/455 v k. ú. Kopřivnice 

Prohlídka místa plnění Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace uchazeče 

 Uchazeč v rámci nabídky prokáže splnění profesní způsobilosti 
předložením:  

 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán nebo z jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje, pokud je v ní zapsán  

 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, nebo doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (výpis 
z živnostenského rejstříku) 

Tyto doklady mohou být nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Doklady pro potřebu nabídky budou předloženy v prosté kopii.  

Vybraný uchazeč doloží před podpisem smlouvy tyto dokumenty v originálech 
nebo úředně ověřených kopiích ne starších než 3 měsíce přede dnem zahájení 
výběrového řízení.     

 
 Uchazeč v rámci nabídky prokáže splnění technické kvalifikace předložením 

seznamu nejméně 3 referenčních dokončených zakázek obdobného charakteru 
uchazečem realizovaných za posledních 5 let. Každá z těchto zakázek musí 
dosahovat finančního objemu min. 400 tis. Kč bez DPH. V referencích bude 



Odbor rozvoje města 

 

3 / 5 

uveden název zakázky, název a adresa zadavatele zakázky, kontakt na 
oprávněného zástupce zadavatele, popis prací, finanční objem zakázky a  
termín její realizace. 

  

Lhůta pro podání nabídek 

07. 10. 2020 do 10:00 hod. 

 

Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, tzn. podatelny Městského úřadu 
Kopřivnice. 

Zadávací lhůta 40 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek  

Místo pro podání nabídek 

Osobní doručení nebo doručení poštou – doporučená zásilka: 

Město Kopřivnice, městský úřad - podatelna, Štefánikova 1163/12, 
742 21 Kopřivnice 

 Osobní doručení je možné na podatelnu zadavatele v: 
Po, St  v 08:00-11:30 hod. a v 12:30-17:00 hod.,  
Út, Čt 08:00-11:30 hod. a 12:30-14:00 hod, 
Pá 08:00-11:30 hod. 

 Při podání nabídek poštou se za okamžik doručení považuje převzetí 
nabídky pracovníkem úřadu na adrese Město Kopřivnice, Štefánikova 
1163, 742 21 Kopřivnice 
 

Forma podání nabídek 

 Nabídky se podávají pouze v listinné podobě. Nabídka musí být podána 
v uzavřené neprůhledné obálce s označením: 

„Dočasné plochy v okolí nového Technického muzea  
v Kopřivnici II –  NEOTVÍRAT“ 

na adresu zadavatele: Město Kopřivnice, městský úřad - podatelna, 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice. 

 Na obálce bude v levém horním rohu uvedeno označení uchazeče 
a jeho adresa. 

 Nabídku nelze podat pouze na dílčí část předmětu díla. 
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této 

veřejné zakázky, se zveřejněním hodnocení nabídek a se zveřejněním 
příslušné smlouvy o dílo, bude-li vybraným dodavatelem. 

 Nabídka musí být podepsána uchazečem nebo osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče.  
 

Požadovaný jazyk nabídky čeština 

Hodnoticí kritéria 
Jediným hodnoticím kritériem nabídky je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 

 

Požadavky na formální 
zpracování nabídky 

 

 

 Nabídka musí obsahovat:  
- podepsaný krycí list nabídky uchazeče, 
- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

uchazeče  
- podepsaný návrh smlouvy o dílo – obchodních podmínek, doplněný o 

identifikační údaje a cenu díla (od těchto obchodních podmínek se nelze 
odchýlit), 

- oceněný výkaz výměr. 

Vše musí být podepsáno uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat 
za uchazeče. 

 V případě, že nabídka nebude splňovat podstatné náležitosti 
vyžadované touto zadávací dokumentací, případně nebude-li nabídka 
podána ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, bude tato nabídka 
vyřazena a uchazeč bude bezodkladně zadavatelem vyloučen z účasti 



Odbor rozvoje města 

 

4 / 5 

ve výběrovém řízení, popřípadě nebude nabídka otevírána. 

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny 

 Nabídková cena bude zpracována v souladu s podmínkami veřejné 
zakázky a zadávací dokumentací včetně všech jejich příloh. 

 Uchazeč je povinen předem se seznámit se všemi okolnostmi 
a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a ve své 
nabídce tyto okolnosti zohlednit. 

 Uchazeč je povinen ocenit všechny části díla. 
 Nabídková cena bez DPH je cena konečná a nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady spojené s řádným a kompletním 
dokončením zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během jejího plnění 
a zisk dodavatele. 

 Pokud zadavatel provede změny, doplní informace v zadávací 
dokumentaci nebo upřesní na základě žádostí uchazečů či z vlastního 
podnětu soupis prací nebo zadávací požadavky, je uchazeč povinen 
všechny oznámené změny zohlednit ve své nabídce. 

Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky jsou součástí zadávací dokumentace, jsou dány 
návrhem smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 02 zadávací dokumentace. 
Návrh smlouvy je pro uchazeče závazný. 

Další informace k zakázce 
Zadavatel požaduje, aby měl uchazeč sjednáno pojištění své 
odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti se svou podnikatelskou 
nebo provozní činností s pojistným plněním ve výši minimálně 2 mil. Kč.  

Práva zadavatele 

 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na: 

- zrušení výběrového řízení bez udání důvodu, a to až do doby 
uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, 

- možnost odmítnutí všech předložených nabídek, 
- oznámení výsledku výběrového řízení, případně oznámení o 

vyloučení uchazeče stejným způsobem jako vyhlášení 
výběrového řízení, tzn. na profilu zadavatele prostřednictvím 
systému E-ZAK, 

- změnu, upřesnění či doplnění zadávacích podmínek zadávacího 
řízení, změnu a upřesnění rozsahu předmětu plnění zakázky 
stejným způsobem jako vyhlášení výběrového řízení, tzn. na 
profilu zadavatele prostřednictvím systému E-ZAK, 

- ověření informací uvedených uchazeči v nabídkách, 
- doložení originálů či úředně ověřených kopií dokladů 

prokazujících profesní způsobilost uchazeče, se kterým má být 
uzavřena smlouva, před podpisem smlouvy; nesplnění této 
povinnosti se považuje za nesplnění součinnosti k uzavření 
smlouvy. 

 Zadavatel si dále vyhrazuje: 

- vyřazení neúplných nabídek, 
- otevírání obálek ani posuzování a hodnocení nabídek se 

dodavatelé neúčastní, 

- zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací, 
- náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům 

nehradí, 

- pokud jsou v technické specifikaci obsaženy obchodní názvy a 
odkazy na obchodní firmy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje použití i 
kvalitativně a technicky obdobného řešení.  

 Zadavatel není za žádných okolností odpovědný za škody jakékoliv 
povahy (zvláště za škody způsobené ušlým ziskem) v souvislosti se 
zrušením zadávacího řízení na veřejnou zakázku a to ani tehdy, byl-li 
zadavatel o možnosti vzniku škod informován. 



Odbor rozvoje města 

 

5 / 5 

 Uchazečem předložená nabídka musí splňovat veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Nesplnění některého 
z uvedených požadavků je důvodem k vyřazení nabídky. 

Dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám 

 Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Žádost musí podat písemně elektronickou 
poštou na adresu kontaktní osoby zadavatele nejpozději pátý pracovní 
den před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele, a to 
nejpozději třetí pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 Dodatečné informace budou uchazečům oznámeny stejným způsobem 
jako vyhlášení výběrového řízení, tzn. na profilu zadavatele 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

Zadávací dokumentace 

Za zadávací dokumentaci se považuje toto Oznámení o zahájení 
výběrového řízení včetně příloh: 

 Krycí list nabídky /doporučený vzor/ (Příloha č. 01) 
 Návrh smlouvy o dílo - obchodní podmínky (Příloha č. 02) 
 Projektová dokumentace (Příloha č. 03) 
 Soupis prací a dodávek – zadání (Příloha č. 04) 
 Informace zadavatele k veřejné zakázce (Příloha č. 05) 

Zadávací dokumentace pro zpracování cenové nabídky je ke stažení na: 

https://zakazky.koprivnice.cz/ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mgr. Jiří Štěpán v. r. 
pověřený zástupce zadavatele 

 

  

 


